
UCHWAŁA nr XLIV/998/10 
RADY MIASTA GDYNI 

z 23 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie:  zmiany porozumienia zawartego w dniu 9 lutego 2004 roku pomiędzy 

Prezydentem Miasta Gdyni a Wójtem Gminy Wejherowo o realizacji zadań  

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze gminy Wejherowo 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

 

§1 

UpowaŜnia się Prezydenta Miasta Gdyni do zmiany treści porozumienia zawartego w dniu  

9 lutego 2004 roku pomiędzy Prezydentem Miasta Gdyni a Wójtem Gminy Wejherowo 

o realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze gminy 

Wejherowo. Projekt aneksu stanowi załącznik do uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni 

 

Joanna Zielińska   

 

 



ANEKS NUMER 1 

do 

POROZUMIENIA 

o realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

na obszarze gminy Wejherowo 

 

podpisanego w dniu 9 lutego 2004 r. 

pomiędzy 

Prezydentem Miasta Gdyni – dr. Wojciechem Szczurkiem 

a 

Wójtem Gminy Wejherowo – Jerzym Józefem Kepką 

 

Strony porozumienia wprowadzają następujące zmiany: 

 

§ 1 

§ 5 przedmiotowego porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„1. Szczegółowy zakres współpracy i metody realizacji porozumienia określają – w drodze 

odrębnej umowy – Prezydent Miasta Gdyni oraz Wójt Gminy Wejherowo. 

2. W szczególności umowa określi udział gminy Wejherowo w finansowaniu funkcjonowania 

linii komunikacji miejskiej.” 

 

§ 2 

Niniejszy aneks do porozumienia wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

      Wójt Gminy Wejherowo      Prezydent Miasta Gdyni 

      Jerzy Józef Kepka      dr Wojciech Szczurek 

 

 

 

 

 

 

 

 


